
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. birželio 24 d.

Nr. 2017-175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  118
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  118
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 118
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  118
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "EIKA", kodas 121191079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3995255

PRANEŠIMAS
Apie parengtas UAB "EIKA" atskyrimo sąlygas

UAB "EIKA", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtą ir veikiančią bendrovę, juridinio asmens kodas 121191079,
kurios buveinė registruota adresu Goštauto g. 40B, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir
kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, informuoja, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 5
punktu, yra parengtos UAB "EIKA" atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo UAB "EIKA" bus atskirtos veiklos dalys kaip
turto, teisių ir pareigų visumos, kurios organizaciniu požiūriu sudaro autonomiškus ekonominius vienetus, vykdančius
veiklą ir galinčius atlikti savo funkcijas savo nuožiūra ir jų pagrindu bus sukuriamos 6 naujos tokios pačios teisinės formos
uždarosios akcinės bendrovės, t.y. (i) UAB Verslo centras 135, (ii) UAB Verslo centras Dvyniai, (iii) UAB Baltijos prekybos
centras, (iv) UAB Savanorių verslo centras, (v) UAB Prekybos centras Pupa ir (vi) UAB LIVE SQUARE (toliau - "Naujos
bendrovės").

UAB "EIKA" yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Naujos bendrovės bus sukurtos ir
įregistruotos atskyrimo metu. Pagrindiniai duomenys apie:

1) UAB Verslo centras 135, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Žalgirio g. 135, Vilnius, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;

2) UAB Verslo centras Dvyniai, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - A. Goštauto g. 40B, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;

3) UAB Baltijos prekybos centras, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - A. Goštauto g. 40B,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;

4) UAB Savanorių verslo centras, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Savanorių pr. 193, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;

5) UAB Prekybos centras Pupa, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Priegliaus g. 1, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;

6) UAB LIVE SQUARE, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - A. Goštauto g. 40B, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Tęsiančios veiklą UAB "EIKA" turtas, sandoriai, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo
sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina Naujoms bendrovėms, o UAB "EIKA" turtas, sandoriai,
teisės ir pareigos pagal kuriuos perduodamos pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į Naujų
bendrovių buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo dienos, kaip ji apibrėžiama atskyrimo sąlygose,
jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos ar Atskyrimo sąlygos nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti UAB "EIKA" (Goštauto g. 40B, Vilnius, Lietuvos Respublika, tel. (8-5) 251 4255) darbo
dienomis nuo 9.30 val. iki 16.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Lietloto", kodas 301734060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3995072

Informuojame, kad nuo 2017 m. birželio 23 d. keičiasi bendrovės pavadinimas iš UAB "Lietloto"  į "Euloto", UAB.

1.10 Pertvarkymas

"Densandrija", MB, kodas 304443462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Pušyno g. 18
Pranešimo Nr. 3995074

Pranešame, kad "Densandrija", MB (įm.k. 304443462, buveinės adresas Vilniaus r.sav. Rukainių k., Pušyno g. 18,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre Vilniaus filiale) 2017 m.
gegužės mėn. 15 d. vienintelio nario sprendimu pertvarkoma į UAB "Densandrija". Po pertvarkymo veiksianti UAB
"Densandrija" perima visas mažosios bendrijos teises ir pareigas. Su UAB "Densandrija" įstatais ir kitais su pertvarkymu
susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. UAB "Densandrija" biuro patalpose,
Vilniaus r.sav. Rukainių k., Pušyno g. 18.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Idėjų rinka", kodas 300938537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-89
Pranešimo Nr. 3993461

Kauno apygardos teismas 2017 m. birželio 7 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-1686-260/2017 iškėlė bankroto bylą
UAB "Trasauta" (įmonės kodas - 151468436, buveinės adresas: Sasnavos g. 70, Marijampolė). Nutartis įsiteisėjo 2017
06 16.
Bankroto administratoriumi paskirta UAB "Idėjų rinka"  (juridinio bankroto administratoriaus sąrašo eilės numeris  B-
JA139).
Vadovaujantis LR įmonių bankroto įstatymo 10 straipsnio 7 dalies 4 punktu informuoju, kad nuo nutarties įsiteisėjmo
dienos visos galiojančios sutartys sudarytos su bankruotuojančia įmone, išskyrus sutartis iš kurių kyla bankrutuojančios
įmonės reikalavimai, yra nutraukiamos ir laikomos pasibaigusiomis, o dėl šios priežasties atsiradę reikalavimai yra
tenkinami šio įstatymo 35 straipsnyje nustatyta tvarka.
Vadovaujantis LR įmonių  bankroto įstatymo 21 straipsniu  per teismo nustatytą laikotarpį, t.y. iki 2017 m. liepos 17 d.,
prašau perduoti administratoriui adresu Ukmergės 315B, 06306  Vilnius arba el. paštu adresu ideju.rinka@gmail.com
savo finansinius reikalavimus bei  juos pagrindžiančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "VILGERTS", kodas 304182457
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-15
Pranešimo Nr. 3993724

Advokatų profesinė bendrija "VILGERTS" , juridinio asmens kodas 304182457, informuoja, jog remiantis Advokatų
profesinės bendrijos "VILGERTS" seniūno 2017 m. birželio 20 d. sprendimu, keičiamas buveinės adresas iš Kalvarijų
g. 137 B - 15, LT-08221, Vilnius į Ukmergės g. 322, LT-12106, Vilnius, verslo centras "Business One", II aukštas. Kiti
Advokatų profesinės bendrijos "VILGERTS" duomenys nesikeičia.

Maloniai prašome visų suinteresuotų asmenų ateityje naudoti naująjį Advokatų profesinės bendrijos "VILGERTS" adresą
bei atitinkamai pakoreguoti siunčiamą korespondenciją bei kitus dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilungė", kodas 134522910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 96B
Pranešimo Nr. 3995155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 6

Internetinio tinklalapio adresas www.vilunge.lt, kuriame nuo 2017 m. birželio 22 d. bus skelbiama uždarosios akcinės
bendrovės "Vilungė" atskyrimo sąlygos visą atskyrimo laikotarpį.
Direktorius Algimantas Visockis.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ Pilietinis judėjimas "Veiksmas", kodas 304558009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3993725

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: ALIAKSANDR LAHVINETS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PROZATEC GmbH atstovybė "Prozatec Lietuva", kodas 304558023
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k. Pušyno g. 4-4
Pranešimo Nr. 3993726

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: ALEKSANDR AVDEENKO, Direktorius.

- - -

UAB "Proton Engineering Lithuania", kodas 304558105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3993727

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: CARL MARCUS MALVEHOLM, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 7

- - -

UAB "Lolitransa", kodas 304557487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kuprių k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3993728

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: LOLITA KARČIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltikameda", kodas 304558660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 10B-10
Pranešimo Nr. 3993729

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: VALTERIS KLIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maketonas", kodas 304557569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 26
Pranešimo Nr. 3993730

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: ALINA VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Manulas", kodas 304557081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3993731

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ,,Algava", kodas 304558703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Juodžionių k. Juodžionių g. 4
Pranešimo Nr. 3993732

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: ALBINAS ČERAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adiomas", kodas 304558710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3993733

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: RYAN AGARWAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 8

- - -

UAB "Vasniukas", kodas 304558742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 3993734

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: SAULIUS PUTRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aušra M.", kodas 304558767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 72C-504B
Pranešimo Nr. 3993735

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: AUŠRA MISIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miško takai", kodas 304558774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 25-14
Pranešimo Nr. 3993736

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: ANDRIUS KALINKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reimas", kodas 304558781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Navasiolkų III k. 10
Pranešimo Nr. 3993737

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: RAIMUNDAS ŠIMKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurialis", kodas 304558219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 3993738

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pakuskus", kodas 304558799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3993739

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: NATALIA MASLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 9

- - -

MB "Deltateta", kodas 304557829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 2-4
Pranešimo Nr. 3993740

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: SONATA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Raudoni šermukšniai", kodas 304557156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gražjūrio k. 6
Pranešimo Nr. 3993741

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: RIMANTĖ BERNICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Freeplee", kodas 304557423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3993742

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maksimalistė", kodas 304558151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakaunės g. 13
Pranešimo Nr. 3993743

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: LINA LUKOŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elaboro", kodas 304558678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3993744

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 15K", kodas 304557512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3993745

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 10

- - -

UAB "Jolorenta", kodas 304557074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 48-24
Pranešimo Nr. 3993746

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: ARMINAS MIEŽIETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 5K", kodas 304557544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3993747

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 16K", kodas 304557551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3993748

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 6K", kodas 304557576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3993749

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gerovės visuomenės institutas, kodas 304557583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 268-57
Pranešimo Nr. 3993750

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: RŪTA BRAZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 17K", kodas 304557590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3993751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 7K", kodas 304557601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3993752

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 18K", kodas 304557619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3993753

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Romanta", kodas 304558685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k. Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 3993754

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: MANTAS RYLSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 8K", kodas 304557640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995355

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daselta", kodas 304557633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3995356

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 19K", kodas 304557658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3995357

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 9K", kodas 304557665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995358

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 26K", kodas 304557672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995359

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 20K", kodas 304557697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995360

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 10K", kodas 304557708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995361

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 27K", kodas 304557715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995362

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 13

UAB "PN 11K", kodas 304557722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995363

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 21K", kodas 304557747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995364

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 28K", kodas 304557754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995365

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 12K", kodas 304557761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995366

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 29K", kodas 304557779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995367

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 30K", kodas 304557786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995368

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 14

- - -

UAB "PN 13K", kodas 304557793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995369

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 14K", kodas 304557804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995370

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trans-Serebro", kodas 304557811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3995371

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: OLEKSANDR SEREBRIAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilbera", kodas 304558728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-33
Pranešimo Nr. 3995372

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: VIOLETA NENARTAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justino apdaila", kodas 304558735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kęsčių k. Saulėtekio g. 2-5
Pranešimo Nr. 3995373

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JUSTINAS JACIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delistika", kodas 304557149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 3995374

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 15

- - -

UAB "Pasaulio programinė įranga", kodas 304557836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3995375

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: MINDAUGAS PALUNKIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 270 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 22K", kodas 304557117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995376

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 23K", kodas 304557124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995377

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Silver Screen Holdings UAB, kodas 304557131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3995378

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: MINDAUGAS UTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adrenalino kąsnis", kodas 304558201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Miško g. 20A
Pranešimo Nr. 3995379

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: GYTAUTAS GYTIS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bmondo, UAB, kodas 304558144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-7
Pranešimo Nr. 3995380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: RONALDAS BUDRYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pasirinkimo galia", kodas 304557494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3995381

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Peresta", kodas 304557505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3995382

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 3K", kodas 304558169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995383

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Ji\uridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 4K", kodas 304558176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995384

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 24K", kodas 304558183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995385

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Profesionalūs saugos sprendimai", kodas 304557626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 17

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Ąžuolo g. 24
Pranešimo Nr. 3995386

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: GINTARĖ MINSEVIČIŪTĖ-BALYNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tonita", kodas 304558692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 3995387

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: EVALDAS ŠIŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PN 25K", kodas 304558190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995388

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JANIS KAROLIS BRIEDIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Intrastatas plius", kodas 304558226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 27-52
Pranešimo Nr. 3995389

Įregistravimo data: 2017-06-23. Vadovas: JURIJ MOROZOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Staškūno įmonė, kodas 135512214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 42-17
Pranešimo Nr. 3995076

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vytauto Šarkos personalinė įmonė "Vinarius", kodas 140943611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-15
Pranešimo Nr. 3995077

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vaitkevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151126450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 16-27
Pranešimo Nr. 3995078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Melkovo firmos "Melsera" filialas, kodas 156712182
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 3995079

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

L. Žukauskienės IĮ, kodas 300663315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Smilgių k. Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 3995080

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ŪKIO PADĖJĖJAS", kodas 300529818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k. Dvaro g. 13-3
Pranešimo Nr. 3995081

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ZIUTEK", kodas 300555492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 49
Pranešimo Nr. 3995082

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aušros Pilypaitienės mažoji bendrija, kodas 303123566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-29
Pranešimo Nr. 3995083

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sarusta", kodas 302665012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3995084

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Moreda", kodas 303405416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Neries g. 25
Pranešimo Nr. 3995085

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 19

- - -

EPTOR, UAB, kodas 302767704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3995086

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

NORFORD UAB, kodas 302887867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3995087

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Dalios Kučiauskaitės IĮ, kodas 304065450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k. Rementiškių g. 11
Pranešimo Nr. 3995088

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Kuratorius", kodas 304071834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3995089

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Bankarota", kodas 304073034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3995090

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Materialus", kodas 304072740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3995091

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Falimentas", kodas 304072765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3995092

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 20

MB "Restitucija", kodas 304074912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3995093

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Krakas", kodas 304074225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3995094

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB Geros reklamos biuras, kodas 304124429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3995095

Išregistravimo data: 2017-06-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ P. MARKEVIČIUS IR KO, kodas 124552531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 3995256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-19).

- - -

D. Blaževičienės personalinė įmonė, kodas 165251460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3995257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-15 (2017-06-20).

- - -

UAB "AE grupė", kodas 304311724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 3995258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 21

- - -

Raimundo Fedotovo firma, kodas 159995860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stabaunyčiaus k.
Pranešimo Nr. 3995259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-06-22).

- - -

MB "Azienda", kodas 303150442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-15
Pranešimo Nr. 3995260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Achilas", kodas 135866469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 23
Pranešimo Nr. 3995261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Aktyvaus poilsio propagavimo asociacija, kodas 304174243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Ąžuolyno g. 36
Pranešimo Nr. 3995262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-09 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

UAB "PN 28K", kodas 304557754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Goldsota", kodas 304192914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3995264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "DECOR IDĖJA", kodas 302940992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3995265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Arte di Eventi", kodas 300693689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 510
Pranešimo Nr. 3995266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB ŠEIMOS MĖSINĖ, kodas 302818465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 20-3
Pranešimo Nr. 3995267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "VISARTA", kodas 302894324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 39-2
Pranešimo Nr. 3995268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Seniavos namų bendruomenė, kodas 304507363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 23

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Laurų g. 4B
Pranešimo Nr. 3995269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

JUST SIMPLE, UAB, kodas 302653152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3995270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-22).

- - -

UAB "T&A Project Solutions", kodas 302675622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3995271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Tarukas", kodas 303166852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pailių g. 6B-5
Pranešimo Nr. 3995272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "E-commerce solutions", kodas 302667515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3995273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 24

DIAZO, MB, kodas 303020370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3995274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

Automobilių klubas "Carrera", kodas 302989352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 3995275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A", kodas 120112036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3995276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB VALDARAGIS, kodas 302971379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 3995277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Akcininkų sprendimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Cgates Group", kodas 303189324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 3995278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 25

UAB "Adapa", kodas 135715759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 5-31
Pranešimo Nr. 3995279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2017-06-23); Įgaliojimas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Europos kemperių klubas, kodas 304031170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3995280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Autė", kodas 303284587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31B-22
Pranešimo Nr. 3995281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-21).

- - -

UAB "Šiltas granitas", kodas 300049107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 20-67
Pranešimo Nr. 3995282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eura", kodas 132411815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-4
Pranešimo Nr. 3995283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Novidus", kodas 304523620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3995284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Pažyma / Buhalterinė pažyma
(2017-06-22); Įstatai (2017-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-06-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-06-22).

- - -

UAB "STATIREMAS", kodas 126373491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3995285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-23); Įstatai (2017-06-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona", kodas 133321178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 26
Pranešimo Nr. 3995286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2017-06-23); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada (2017-06-23).

- - -

Viešoji įstaiga Velžio komunalinis ūkis, kodas 168967899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 3995287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 27

UAB "ELEKTROS PAJĖGOS", kodas 302598688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 3995288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

UAB "Tarija", kodas 304460390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3995289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
ir igaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Ikaga", kodas 304292359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kurėjų k.
Pranešimo Nr. 3995290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "Profimeda", kodas 126147478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3995291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KULGINTA", kodas 124686320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Prūdiškių k. Tvenkinių g. 14
Pranešimo Nr. 3995292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 28

- - -

UAB "MAKSYRAS", kodas 124118517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3995293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB PROPUFF, kodas 304080858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 128-44
Pranešimo Nr. 3995294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-06-20).

- - -

UAB "Rotaksas", kodas 303917879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3995295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "UVC", kodas 301966589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3995296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-06-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-19 (2017-06-19).

- - -

UAB "Elteros projektai", kodas 302530776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 3995297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-21); Įstatai (2017-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 29

UAB "Delistika", kodas 304557149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 3995298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Augmata", kodas 302864135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Urvikių g. 25B
Pranešimo Nr. 3995299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NAMŲ PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3995300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB Benisly, kodas 302801551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3995301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Altos granitas", kodas 304311496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Antroji g. 17
Pranešimo Nr. 3995302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 30

UAB "Mediterranean Consultancy in Baltic Region", kodas 300128469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 3995303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-23).

- - -

Egidijaus Veličkos firma, kodas 134302946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 180-112
Pranešimo Nr. 3995304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-21).

- - -

UAB "Emendare", kodas 303483500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3995305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl vadovo paskytimo (2017-06-22).

- - -

UAB "Pavėsa", kodas 303261243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 94-306
Pranešimo Nr. 3995306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-15); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-06-06 (2017-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKRITIS", kodas 124852557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 7
Pranešimo Nr. 3995307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 31

UAB Apdailos namai, kodas 302622146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-2
Pranešimo Nr. 3995308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDINTA", kodas 122778955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 48
Pranešimo Nr. 3995309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-20).

- - -

IĮ "TECHNIJA", kodas 300666553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 13A-49
Pranešimo Nr. 3995310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos papildymo ir nuostatų įregistravimo
(2017-06-22); Nuostatai (2017-06-22); Savininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo ir nuostatų patvirtinimo
(2017-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga ASK "Žaibelis", kodas 300057367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 6
Pranešimo Nr. 3995311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB Antroji investavimo įmonė, kodas 303185240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21); Atskyrimo sąlygos (2017-06-21).

- - -

UAB "Genealogijos knyga", kodas 303361959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 3995313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-12
Pranešimo Nr. 3995314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-06-22).

- - -

UAB "Skaireta", kodas 303399511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3995315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 3995316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-06-23).

- - -

UAB "Transmakvus", kodas 304512442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 3995317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-23).

- - -

VG Seafood trading, UAB, kodas 301830607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 33

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 3995318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-23).

- - -

UAB "Jutoma", kodas 304555632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 67-24
Pranešimo Nr. 3995319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-06-22).

- - -

MB "Graibštas", kodas 304166403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 3995320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-15 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

A&B Consulting, UAB, kodas 301767861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 3995321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "Lambito", kodas 304536831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3995322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir keitimo (2017-06-20).

- - -

UAB "Ostana", kodas 303370043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3995323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-06-20 (2017-06-21).

- - -

UAB "Lagosa", kodas 302467607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 13-19
Pranešimo Nr. 3995324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-06-22).

- - -

UAB "Labtarna", kodas 123647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 3995325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

MB "Adrenalino kąsnis", kodas 304558201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Miško g. 20A
Pranešimo Nr. 3995326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Mano daugiabutis", kodas 302653693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-70
Pranešimo Nr. 3995327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "GosailPro", kodas 304415840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3995328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-31 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "HEACO Baltic", kodas 304535359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3995329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Pasaulio autodalys", kodas 304549355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3995330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21); Įgaliojimas
(2017-06-21); Užsienio asmens pasas (2017-06-21).

- - -

UAB "Status Foods Baltija", kodas 302806662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3995331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

359-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235414970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16B
Pranešimo Nr. 3995332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-05-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos keitimo (2017-05-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Sodžius - 3", kodas 191463767
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 40-50
Pranešimo Nr. 3995333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

IĮ "Raudoni šermukšniai", kodas 304557156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gražjūrio k. 6
Pranešimo Nr. 3995334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Neuromedicinos institutas, kodas 300109077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 3995335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Kęstučio Gutausko individuali įmonė, kodas 240940840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 197
Pranešimo Nr. 3995336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-22).

- - -

UAB "Baltasa", kodas 302620661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Kybartų g. 1
Pranešimo Nr. 3995337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22).

- - -

UAB Vidaus ligų gydytojo kabinetas, kodas 304473224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3995338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 37

VšĮ šokių kolektyvas "Skrydis", kodas 303188254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3995339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "DVU BALTIC", kodas 302620800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3995340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-20).

- - -

VšĮ "Garsovaizdis", kodas 303231360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-93
Pranešimo Nr. 3995341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-21).

- - -

Algimanto Malkevičiaus įmonė, kodas 132709427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 41-1
Pranešimo Nr. 3995342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-06-16 (2017-06-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-06-20).

- - -

UAB "MusCar Group", kodas 301144558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 3-15
Pranešimo Nr. 3995343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Jogminaitės personalinė įmonė, kodas 224956350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 202-58
Pranešimo Nr. 3995344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-06-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-06-21).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Mėkla", kodas 193417722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 77
Pranešimo Nr. 3995345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

MB "Vilbera", kodas 304558728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-33
Pranešimo Nr. 3995346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DAICO", kodas 303074496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2C-5
Pranešimo Nr. 3995347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Grožio forma", kodas 304038510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-5
Pranešimo Nr. 3995348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 39

Sporto klubas "Focus", kodas 303170053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kėkšto g. 14
Pranešimo Nr. 3995349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "Turgaus diena", kodas 303572963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 3995350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "Pietų miestelis", kodas 302562197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 89-1
Pranešimo Nr. 3995351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Jūros kryptis", kodas 304044367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 56-36
Pranešimo Nr. 3995352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "IDC Intech", kodas 302909541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3995353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 40

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šlamai", kodas 303141678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Šlamų k.
Pranešimo Nr. 3995354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

MB "Mikadoras", kodas 304284152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Keblonių k. Žiburio g. 15B
Pranešimo Nr. 3995455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-09 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Transporsa", kodas 304541287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3995456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-21); Užsienio asmens pasas
(2017-06-21).

- - -

UAB Ekoprekybos centras, kodas 304185994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3995457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20); Užsienio
asmens pasas / Wong Siau Fun (2017-06-20).

- - -

UAB "Tranola", kodas 304554320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3995458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 41

pakeitimo (2017-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-20); Užsienio asmens pasas
(2017-06-20).

- - -

UAB "Projektų vystymo grupė", kodas 301453533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 89-3
Pranešimo Nr. 3995459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Vonia.lt", kodas 300143802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3995460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norgetra", kodas 304539471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3995461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-23).

- - -

UAB "PN 5K", kodas 304557544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Artutus", kodas 304531880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3995463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-22).

- - -

Sodininkų bendrija "BABINIAI", kodas 125062669
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riešės g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3995464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAIGTINĖ ERDVĖ", kodas 124934997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 40-84
Pranešimo Nr. 3995465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-23).

- - -

UAB "Litcapital Asset Management", kodas 302514512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

Plikių kaimo bendruomenė, kodas 300857658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 3995467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pakeitimo įregistravimo (2017-06-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko rinkimų (2017-06-16).

- - -

MB "Aušra M.", kodas 304558767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 72C-504B
Pranešimo Nr. 3995468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Zolotolga", kodas 303381082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 3995469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 43

- - -

Dariaus Pečkaičio įmonė, kodas 133187284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 156-1
Pranešimo Nr. 3995470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2017-04-15 (2017-06-20).

- - -

UAB "EIMAX", kodas 302693734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-8
Pranešimo Nr. 3995471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-20).

- - -

UAB "Autozakaras", kodas 304554007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 3-4
Pranešimo Nr. 3995472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-21).

- - -

UAB "Eldidma", kodas 304429391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3995473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MIROTEX", kodas 110757152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 3995474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-23); Įstatai (2017-06-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 44

- - -

GR ESTATE, UAB, kodas 302634903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 37-3
Pranešimo Nr. 3995475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Siesarčio ūkis", kodas 302501098
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 3995476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-06-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

VšĮ Logopedinės pagalbos centras, kodas 302660937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 6-23
Pranešimo Nr. 3995477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-22).

- - -

UAB "SGB servis", kodas 302669092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičių k. Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 3995478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "PARUS MAJOR", kodas 300648270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-20
Pranešimo Nr. 3995479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Toranas", kodas 303151373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Nuotekų k. Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3995480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22).

- - -

UAB "Railis", kodas 304377375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3995481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22).

- - -

Vladislovos Juozėnienės įmonė, kodas 145742434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos g. 7-4
Pranešimo Nr. 3995482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-09 (2017-06-20).

- - -

UAB "Spurgų namai", kodas 304226423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3995483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-11 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-06-15).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žalmargėlis", kodas 303145954
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3995484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

UAB "Virtualūs namai", kodas 302416648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3995485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22); Įsakymas / Dėl pavadavimo (2017-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITATURAS", kodas 301532938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 30-1
Pranešimo Nr. 3995486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-21); Įstatai (2017-06-21); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Dangava", kodas 300014177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3995487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-06-12 (2017-06-14).

- - -

MB "Padažas", kodas 304418893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Gojaus g. 17
Pranešimo Nr. 3995488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-15).

- - -

UAB "JEDVARDAS", kodas 300569182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 34
Pranešimo Nr. 3995489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

UAB "BALT SKANE", kodas 302651393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3995490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Arpas", kodas 159717583
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k.
Pranešimo Nr. 3995491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-11 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Fortis axis", kodas 304075117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3995492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Kovų menų klubas "Gladiator gym", kodas 302473065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 30-43
Pranešimo Nr. 3995493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-06-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-21).

- - -

MB "Reimas", kodas 304558781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Navasiolkų III k. 10
Pranešimo Nr. 3995494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zemindar", kodas 302673557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 3995495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 48

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-22).

- - -

UAB "Folisita", kodas 144679988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3995496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-20); Įstatai (2017-06-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-06-20).

- - -

UAB "Lazerinės idėjos", kodas 300514346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3995497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Galley prekių priežiūros paslaugos", kodas 300821886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 3995498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Janvita", kodas 300567402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Samanynės k. 7
Pranešimo Nr. 3995499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

MB Sūrinė, kodas 304091064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 7A
Pranešimo Nr. 3995500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 49

- - -

UAB "Ameila", kodas 304146945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3995501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Akvetus", kodas 304467342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 3995502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-22); Užsienio asmens pasas (2017-06-22);
Įgaliojimas (2017-06-15).

- - -

OXDRO, UAB, kodas 303124497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3995503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-06-22); Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB ULTRA PAK, kodas 302462909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-29
Pranešimo Nr. 3995504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Bellit", kodas 141665613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-12
Pranešimo Nr. 3995505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 50

MB "Justino apdaila", kodas 304558735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kęsčių k. Saulėtekio g. 2-5
Pranešimo Nr. 3995506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Loginetas", kodas 126351114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 3995507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-21).

- - -

UAB LOTUNA, kodas 302923509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3995508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-06-20).

- - -

UAB "Alsitus", kodas 304531948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3995509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alseka Vilnius", kodas 301534864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3995510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Infostat", kodas 301722859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 41-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3995511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

EU Transport, UAB, kodas 302616499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 10
Pranešimo Nr. 3995512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti.
Įsiteisėjimo data 2017-04-15 (2017-06-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio
asmens teisinio statuso įregistravimo (2017-06-20).

- - -

Eurotrading Company, UAB, kodas 302923943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3995513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

S. Melkovo firma "Melsera", kodas 133852759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-213
Pranešimo Nr. 3995514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "EKOLAIN", kodas 301815555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 3995515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 52

UAB "ARCUS NOVUS", kodas 211806660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 3995516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

MB "Viltransportas", kodas 304545524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 3995517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-23).

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3995518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-21).

- - -

Plėtros konsultantai, UAB, kodas 302801804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-11
Pranešimo Nr. 3995519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Plėtros konsultantai", UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-06-22).

- - -

Nacionalinė pasyvaus namo asociacija, kodas 302467596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 3995520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 53

- - -

Lietuvos verslinių sodų asociacija "Vaisiai ir uogos", kodas 160303565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3995521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2017-06-22); Protokolas (2017-06-22).

- - -

Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190050388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Adomynės k. Adomo Vilėniškio g. 8
Pranešimo Nr. 3995522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2017-06-19).

- - -

UAB "MAXAUTO BALTIC", kodas 301753566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3995523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Virgilijaus Arlausko siuvimo-mezgimo įmonė, kodas 144431754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trumpiškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3995524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-06-09 (2017-06-20).

- - -

DNSB "Birutės parkas", kodas 304108147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3995525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-06-15); Įstatai (2017-06-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 54

- - -

UAB "Arminta", kodas 304554338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 22-40
Pranešimo Nr. 3995526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2017-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2017-06-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-22).

- - -

UAB "Comland", kodas 302555288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Lokystos g. 21
Pranešimo Nr. 3995527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo ir adreso keitimo (2017-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-06-13).

- - -

UAB "AJARIS", kodas 302652260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Seirijų g. 13-18
Pranešimo Nr. 3995528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMAKA", kodas 122628585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 3995529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė V. Butkevičius ir kompanija, kodas 133472116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obuolių g. 11
Pranešimo Nr. 3995530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "Fajus", kodas 304037718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3995531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-23).

- - -

UAB "Daselta", kodas 304557633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3995532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Korensta", kodas 304105539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašilių k. Tulpių tak. 1E
Pranešimo Nr. 3995533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-06-22).

- - -

Skuodo rajono verslininkų asociacija, kodas 304041182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3995534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-06-22).

- - -

IĮ G. RADAVIČIAUS KLINIKA, kodas 172368193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 95
Pranešimo Nr. 3995535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "MC turtas", kodas 301300555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3995536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "Prisma LT", kodas 301532685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 3995537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-06-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-06-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-06-20);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-06-20).

- - -

Rokiškio projektų valdymo grupė, kodas 303296504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 31A
Pranešimo Nr. 3995538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-22).

- - -

UAB "NEGOTIS", kodas 302722591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Riešės g. 25
Pranešimo Nr. 3995539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos moksleivių sąjunga, kodas 191972732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 3995540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "B&W Systems", kodas 257523470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3995541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190063791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kranto g. 23
Pranešimo Nr. 3995542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖTUPĖ", kodas 148185129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 2-1
Pranešimo Nr. 3995543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 3995544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-06-22); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-06-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-06-22);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-06-22).

- - -

UAB "NOR trust", kodas 302684240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 21D
Pranešimo Nr. 3995545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILROMAS", kodas 122663223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3995546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arnio medis", kodas 122224571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3995547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-20 (2017-06-21).

- - -

UAB "Baltic fish export", kodas 302465321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 3995548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

UAB "CL Logistic", kodas 302345756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 34-16
Pranešimo Nr. 3995549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2017-06-20. Pripažinti negaliojančiu 2016-09-09
sudarytą ir pateiktą VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registravimo skyriui UAB "CL LOGISTIC" susirinkimo protokolą
bei jo metu priimtus sprendimus (2017-06-23).

- - -

Asociacija "Erdvė menui", kodas 304150363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 4-16
Pranešimo Nr. 3995550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

NVO vaikams konfederacija, kodas 300092667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 59

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3995551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Katomos sprendimai", kodas 303276409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 3995552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Eurotakas", kodas 300623096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 87-1
Pranešimo Nr. 3995553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "Egluomeda", kodas 303516975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 3995554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "PRISTIS", kodas 110861699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283A
Pranešimo Nr. 3995555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Albineta", kodas 302533594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-9
Pranešimo Nr. 3995556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-20).

- - -

UAB "Eurialis", kodas 304558219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 3995557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIDENAS", kodas 122260126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 22
Pranešimo Nr. 3995558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-20).

- - -

UAB "SUMITAS", kodas 302599726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3995559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Zigmo Survilos įmonė, kodas 145236426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-72
Pranešimo Nr. 3995560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-21); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-20 (2017-06-21).

- - -

UAB "OKZ HOLDING Baltija", kodas 111810362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4K



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3995561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-22).

- - -

Sodininkų bendrija "STATYBA", kodas 191498914
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Liobytės g. 4
Pranešimo Nr. 3995562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos
komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir
įstatų įregistravimo (2017-06-21); Įstatai (2017-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko,
valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-21).

- - -

Akcinė bendrovė "SILIKATAS", kodas 221968760
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3995563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-21).

- - -

KUBO FORMA, UAB, kodas 302545066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-1
Pranešimo Nr. 3995564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB S. Puzikovo autoservisas, kodas 141768990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3995565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Ekopievos", kodas 302598485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Volterio g. 114
Pranešimo Nr. 3995566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-22).

- - -

UAB "Verslo titanas", kodas 304554181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3995567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-22).

- - -

UAB "VERSLO GIJOS", kodas 301532393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3995568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2017-06-22).

- - -

UAB "Rytai ir Baltika", kodas 304554270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 3995569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo keitimas (2017-06-23); Įgaliojimas (2017-06-22); Įgaliojimas (2017-06-22); Įgaliojimas (2017-06-22); Įgaliojimas
(2017-06-22).

- - -

UAB "Vipo transportas", kodas 303193632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3995570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-06-23); Įstatai (2017-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-06-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-06-23).

- - -

VšĮ Gyvybės ir gamtos mokslų inovacijų centras, kodas 304147367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-16
Pranešimo Nr. 3995571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-06-15); Įgaliojimas (2017-06-15).

- - -

UAB "Vilniaus" baras, kodas 304450859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 3995572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-06-15).

- - -

UAB "Ermena", kodas 303210398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Svirno g. 2
Pranešimo Nr. 3995573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

MB "Ekspostep", kodas 303070448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Smėlio g. 3
Pranešimo Nr. 3995574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-19); Įgaliojimas (2017-06-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2017-06-15 (2017-06-19).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3995575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVABALTĖ", kodas 173111650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 3995576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 64

UAB "Pašušvio energija", kodas 303271611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 3995577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-09).

- - -

UAB VERSITUS, kodas 302432392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 3995578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "MARSANTA IR KO", kodas 302610329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 24
Pranešimo Nr. 3995579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Iržiko Bartaševičiaus įmonė, kodas 145667273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170-13
Pranešimo Nr. 3995580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-22).

- - -

LIETUVOS FECHTAVIMO FEDERACIJA, kodas 191699536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 3995581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2017-06-21); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2017-06-21);
Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 65

Kęstučio Steponaičio įmonė, kodas 145187420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 4-72
Pranešimo Nr. 3995582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-09 (2017-06-20).

- - -

UAB "Rusexport", kodas 302477455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3995583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-21 (2017-06-20).

- - -

UAB "GRUNTERRA", kodas 302756490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3995584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Creator", kodas 135200563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3995585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "Žmogaus pažinimo centras VAISKA", kodas 302487595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 3995586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 66

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatingumo ir poilsio centras", kodas 302948416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 85-59
Pranešimo Nr. 3995587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidykla "Jūsų Flintas", kodas 134839832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 18/9
Pranešimo Nr. 3995588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Respublikos g. 8 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300568625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3995589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-06-22).

- - -

UAB "Verslo taktika", kodas 303427035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-29A
Pranešimo Nr. 3995590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-06-13 (2017-06-21).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "Baltic Retail Properties", kodas
300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 67

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22); Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Stiliaus namai", kodas 300115436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 48-3
Pranešimo Nr. 3995592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB GreenWorks Industry, kodas 301743974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-23
Pranešimo Nr. 3995593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "Ilonika", kodas 304166734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 16A
Pranešimo Nr. 3995594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-19 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

MB "Romanta", kodas 304558685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k. Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 3995595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3995596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 68

Lietuvos kokybės vadybos ir inovacijų asociacija, kodas 303349405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3995597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europos kinas", kodas 126208632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-4
Pranešimo Nr. 3995598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-06-21).

- - -

"ŽVELK PLAČIAU" UAB, kodas 302627346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-24
Pranešimo Nr. 3995599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-06-22).

- - -

Pašilės Šv. Barboros parapija, kodas 192057328
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m.
Pranešimo Nr. 3995600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Keystone Advisers UAB, kodas 302671136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 3995601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB ARKVISTA, kodas 303020139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3995602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-06-13).

- - -

Finansų ministerijos mokymo centras, kodas 191708622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24A
Pranešimo Nr. 3995603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-22).

- - -

UAB "VILANPA", kodas 302092598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 44A
Pranešimo Nr. 3995604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-23).

- - -

Ecrunch, UAB, kodas 302706733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3995605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-06-23).

- - -

UAB "Eksortus", kodas 300912631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 3995606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Viešoji įstaiga Skaitmeninių sistemų centras, kodas 135450862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3995607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMARIS", kodas 125156353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3995608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2017-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-06-21); Atskyrimo sąlygos (2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Mano aplinka", kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3995609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankainis", kodas 147642048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 15
Pranešimo Nr. 3995610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM GRUPĖ", kodas 123267045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-39
Pranešimo Nr. 3995611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

S. Lepiochino personalinė įmonė, kodas 222945750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-25
Pranešimo Nr. 3995612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-06-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-06-20).

- - -

UAB "EKO GROUP", kodas 300067913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 92
Pranešimo Nr. 3995613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23); Įgaliojimas (2017-01-03); Įgaliojimas
(2017-01-03).

- - -

UAB "Elemesta", kodas 302918533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 3995614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-21).

- - -

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Šermukšnių g. 36
Pranešimo Nr. 3995615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

K. Vitkausko firma "Tik sau", kodas 134514397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 11-2
Pranešimo Nr. 3995616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-22).

- - -

UAB ARTEKSA, kodas 302852407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 17-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3995617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-06-16 (2017-06-22).

- - -

UAB "Balticroof", kodas 301747531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 22-29
Pranešimo Nr. 3995618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-19); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl akcijų pardavimo (2017-06-19).

- - -

Asociacija "Už sąžiningą bankininkystę", kodas 302667433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3995619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-06-14).

- - -

UAB "Ledigra", kodas 303360241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3995620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "Tikroji spalva", kodas 126114567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3995621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGODA", kodas 154870696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3995622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-22).

- - -

Pasvalio rajono ir Giotenės komunos bendradarbiavimo draugija, kodas 169291598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1-35
Pranešimo Nr. 3995623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2017-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Viešoji įstaiga Thomo Manno kultūros centras, kodas 110065054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 17
Pranešimo Nr. 3995624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-06-22).

- - -

UAB "Dainora", kodas 304104921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sopranų g. 10-1B
Pranešimo Nr. 3995625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-06-22).

- - -

Lietuvos atsinaujinančių išteklių energetikos konfederacija, kodas 302777869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 51
Pranešimo Nr. 3995626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-22); Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Finansų bitė", kodas 304051511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3995627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žiedas", kodas 179718479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 4-2
Pranešimo Nr. 3995628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pasikeitimo įregistravimas
(2017-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-06-21).

- - -

UAB "Vasniukas", kodas 304558742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 3995629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vido logistika", kodas 304291168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3995630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-21).

- - -

UAB "Arsnela", kodas 304233503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3995631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratilių g. 43
Pranešimo Nr. 3995632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 75

- - -

UAB "Omega grupė", kodas 134351142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39G
Pranešimo Nr. 3995633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "BIKEPARTS LT", kodas 302470699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3995634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

L. T. Ansamblių Tinklas, VšĮ, kodas 302540101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-30
Pranešimo Nr. 3995635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Projektinių sprendimų vertinimas", kodas 302507838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 8-55
Pranešimo Nr. 3995636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-06-23).

- - -

Huawei Technologies (Vilnius), UAB, kodas 302466067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 3995637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-20); Užsienio asmens pasas (2017-06-20);
Užsienio asmens pasas (2017-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Vijolina", kodas 135030310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 24-4
Pranešimo Nr. 3995638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Dekatus", kodas 304454850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3995639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKALIS", kodas 111743159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3995640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "ND grupė", kodas 303352885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-76
Pranešimo Nr. 3995641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Atikva", kodas 301486800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3995642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "Monmar", kodas 303315965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3995643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-22).

- - -

UAB "KALITĖJA", kodas 301818238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 15A-8
Pranešimo Nr. 3995644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

Ivan Nikitčenko firma "Laspa", kodas 144704893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 41-8
Pranešimo Nr. 3995645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-09 (2017-06-20).

- - -

UAB "Biodegra", kodas 123919953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3995646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "DESMA ir KO", kodas 272375420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3995647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

Mindaugo Čegio įmonė, kodas 145769634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 42C
Pranešimo Nr. 3995648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-20); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Geomina", įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2017-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizga", kodas 166855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 3995649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS VANDENĮ", kodas 123653399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 7-65
Pranešimo Nr. 3995650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

MB "Miško takai", kodas 304558774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 25-14
Pranešimo Nr. 3995651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ASTERA", kodas 110410778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-53
Pranešimo Nr. 3995652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-06-23); Įstatai (2017-06-23).

- - -

UAB "Transelma", kodas 304546213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 3995653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-23).

- - -

UAB "Meritus LT", kodas 304521306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 3995654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-21).

- - -

UAB "BALRENA", kodas 125389165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 3995655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Žvejo kultas", kodas 301691591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. S. Jasiūnaitės g. 4-4
Pranešimo Nr. 3995656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-23).

- - -

UAB "Baltijos biotechnologijos", kodas 303110825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3995657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 80

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 3995658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2017-06-20); Įstatai (2017-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl paskolų komiteto nario išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2017-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONDARA", kodas 121721595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3995659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-20).

- - -

UAB "Virida", kodas 304073098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3995660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-22 (2017-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COSMA STATYBA", kodas 110881043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3995661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno saulėtekis", kodas 133604272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3995662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

VšĮ "Sveiki sveiki", kodas 304224251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-39
Pranešimo Nr. 3995663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-21); Dalininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-06-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-01); Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

UAB "Norvūksa", kodas 300505023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96B
Pranešimo Nr. 3995664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-06-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EQUANT LIETUVA", kodas 111762273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3995665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "Baltikameda", kodas 304558660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 10B-10
Pranešimo Nr. 3995666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vaidos Bertašienės IĮ, kodas 303116372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 119-2
Pranešimo Nr. 3995667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 82

- - -

UAB "Kelega", kodas 303976614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3995668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB Hoist Group, kodas 302472127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3995669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3995670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-06-22).

- - -

Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 3995671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-06-07); Nuostatai
(2017-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-06-07).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3995672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti konvertuojamąsias
obligacijas atšaukimo (2017-06-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 83

UAB "BILIETŲ PASAULIS", kodas 301811546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3995673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Eurochem Logistics International", kodas 302254573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 3995674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-06-22);
Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2017-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transporent", kodas 110894076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3995675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVARKUVA", kodas 160205263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k.
Pranešimo Nr. 3995676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23); Įgaliojimas (2017-01-03); Įgaliojimas
(2017-01-03).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturėlis", kodas 171646191
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 3995677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2017-06-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2017-06-07).

- - -

UAB "Skandika", kodas 303660858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3995678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Basteda", kodas 303134025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3995679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-06); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-02-04 (2017-02-06).

- - -

UAB "Jurisa", kodas 304403286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3995680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-06-16).

- - -

UAB "Davitas", kodas 304030257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 39F
Pranešimo Nr. 3995681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-23).

- - -

UAB "MB verslas", kodas 124071544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3995682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 85

UAB "Horeta", kodas 304548399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3995683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-21).

- - -

UAB "Kadagio dūmas", kodas 303547390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Sekionių k. Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 3995684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-23).

- - -

UAB "Jurdista", kodas 303519925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3995685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-22); Užsienio asmens pasas (2017-06-22).

- - -

UAB "Geopora", kodas 304284362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 17 K1-2
Pranešimo Nr. 3995686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

Startax Lithuania UAB, kodas 304470616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 3995687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "REALUS PASIŪLYMAS", kodas 300142337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3995688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

Namų bendrija "Klevinės linai", kodas 126287925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 3
Pranešimo Nr. 3995689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-06-21).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Stilsas", kodas 110724394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 3995690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sausi batai", kodas 303082863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3995691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22).

- - -

UAB "Miško projektas", kodas 167587844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Akmenių k.
Pranešimo Nr. 3995692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-23).

- - -

UAB "Ramutėja", kodas 302642647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 10-2
Pranešimo Nr. 3995693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 87

- - -

UAB "Taurinas", kodas 303203222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilyno vs. 1
Pranešimo Nr. 3995694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

MB "Kūrybinė grupė", kodas 303170007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31A-7
Pranešimo Nr. 3995695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litventas", kodas 166725961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 3995696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Technotransfer", kodas 300621711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 16-44
Pranešimo Nr. 3995697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22); Akcininkų
sprendimas / akcininko sprendimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Krismarkas", kodas 303170384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3995698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 88

A. Krasnadamskio firma "Ledika", kodas 133582153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švyturio g. 8
Pranešimo Nr. 3995699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio jurdinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-06-16 (2017-06-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-06-20).

- - -

Kauno technologijos universiteto alumnų asociacija, kodas 302693353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 3995700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir vadovo keitimo (2017-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limanta", kodas 134543139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 18-1
Pranešimo Nr. 3995701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "ZZZ.LT", kodas 304106541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3995702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2017-06-20); Atstovavimo sutartis (2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

UAB "Inkomsta", kodas 141774897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 3995703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

UAB "Hurtas", kodas 303190401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3995704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-22).

- - -

UAB "Kamargo logistika", kodas 303430387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 9A-25
Pranešimo Nr. 3995705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-21); Atstovavimo sutartis (2017-06-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-21).

- - -

Vaikų ir paauglių socialinis centras, kodas 300594171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 18A
Pranešimo Nr. 3995706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

A. Deveikio firma "SINCHRONIZACIJA", kodas 154233322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 20-3
Pranešimo Nr. 3995707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Guillaume'o struktūros studijos", kodas 303225471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 3-7
Pranešimo Nr. 3995708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-23); Įstatai (2017-06-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo dydį ir akcijų nominalią vertę
juose išreiškiant eurais (2017-06-23).

- - -

UAB "Vilnius - St. Petersburg Science and Innovation center", kodas 302461091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 1-10
Pranešimo Nr. 3995709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-22).

- - -

UAB "FTC Kaunas", kodas 302550608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3995710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-22); Įgaliojimas (2017-06-06); Įgaliojimas
(2017-06-06).

- - -

UAB "DAVIL", kodas 302338128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3995711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Bendrovės įstatų keitimas dėl bendrovės vykdomos veiklos vykdymo tikslų patikslinimo.
(2017-06-22).

- - -

UAB "Plantus", kodas 302688484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 3995712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinės kopos", kodas 252550150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 3995713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-22).

- - -

UAB "PN 27K", kodas 304557715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3995714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pasaulio programinė įranga", kodas 304557836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3995715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Viltrus, kodas 302923854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3995716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "VLADAS IR KO", kodas 302720601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 15A
Pranešimo Nr. 3995717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Darnaus vystymosi institutas", kodas 302310972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3995718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-06-23); Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB VUPIK, kodas 302476079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 3995719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tonita", kodas 304558692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 3995720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dycode", kodas 302320404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 29
Pranešimo Nr. 3995721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3995722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2017-06-09).

- - -

UAB "Dentavita Dental", kodas 300670690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 3995723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 93

- - -

UAB "Emitas", kodas 145796510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Svajos g. 11
Pranešimo Nr. 3995724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-06-20).

- - -

UAB "Europos Trade", kodas 302631273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 83
Pranešimo Nr. 3995725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Naujamiesčio būstas", kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3995726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

UAB "Baidarė Minija", kodas 302430847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dvarelio k. 3
Pranešimo Nr. 3995727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės krepšinio klubas", kodas 300566421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Adomiškių k. 3
Pranešimo Nr. 3995728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 94

UAB "STATGREITA", kodas 301722841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3995729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB Fiorda, kodas 302621507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3995730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Pakuskus", kodas 304558799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3995731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Bendrosios kompetencijos ugdymo centras, kodas 142000374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-111
Pranešimo Nr. 3995732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM", kodas 110010638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3995733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Arx primo", kodas 304479654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-2
Pranešimo Nr. 3995734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-20).

- - -

UAB GS INVESTMENT, kodas 302701679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3995735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-06-22).

- - -

UAB Pramonės paslaugos, kodas 302823544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3995736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-22).

- - -

UAB "DovDenta", kodas 302850370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29-1
Pranešimo Nr. 3995737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "Kraftus", kodas 303438672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-3
Pranešimo Nr. 3995738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-06-22).

- - -

UAB FOTOELEKTRONIKA, kodas 302804679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3995739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Kalinerna", kodas 304477952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3995740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-22).

- - -

UAB "Enersa", kodas 300611382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 3995741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SMK teisininkų klubas, kodas 193425441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3995742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DARŪTA", kodas 110668248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Alšėnų k.
Pranešimo Nr. 3995743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-24 (2017-06-22).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3995744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-06-23).

- - -

UAB "Galva", kodas 304549070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 3995745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 3995746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2017-06-23).

- - -

UAB "VILANDARA", kodas 302685050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3995747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-06-14); Įgaliojimas (2017-06-14); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-06-13
(2017-06-14).

- - -

UAB "Marco grupė", kodas 303474953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. P. Joniko g. 10
Pranešimo Nr. 3995748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etrana", kodas 134440819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-43
Pranešimo Nr. 3995749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Donerinė", kodas 303904351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Draudenių k. Draudenių g. 20
Pranešimo Nr. 3995750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

Panevėžio priklausomybės ligų centras, kodas 195551830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 6
Pranešimo Nr. 3995751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2017-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGESTAS", kodas 135767446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 23-6
Pranešimo Nr. 3995752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-06-23); Įstatai (2017-06-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 150023967
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 63-24
Pranešimo Nr. 3995753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso pakeitimo (2017-06-23).

- - -

R. Šermukšnio prekybos firma, kodas 133532474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skudučių g. 7-1
Pranešimo Nr. 3995754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-05-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno
apygardos teismo 201-05-17 nutartyje (2017-05-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-05-26 (2017-05-30).

- - -

UAB "BOSKALIS BALTIC", kodas 300538607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 36
Pranešimo Nr. 3995755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

MB "Gyvenimas tiesoje", kodas 303485871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vidurinė g. 8
Pranešimo Nr. 3995756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Lejavita", kodas 300510127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dubo k. 1
Pranešimo Nr. 3995757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Leono Jundos individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir vienintelio akcininko duomenų
įregistravimo (2017-06-20); Įstatai (2017-06-20); Savininko sprendimas (2017-06-20).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Ipukis", kodas 302295723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 3995758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilungė", kodas 134522910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 96B
Pranešimo Nr. 3995759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atskyrime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-06-22); Atskyrimo sąlygos (2017-06-22).

- - -

VšĮ Istorijos ir politikos institutas, kodas 302814851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 3995760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

UAB "Crown Complex", kodas 302862892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3995761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-15).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 110856894
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 3995762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-14).

- - -

UAB "ODILIJA", kodas 149632387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 12
Pranešimo Nr. 3995763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKMĖ", kodas 123400022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3995764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elenina", kodas 176619554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Dargalių k. 5
Pranešimo Nr. 3995765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "Koncepa", kodas 304547856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3995766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21); Užsienio asmens pasas (2017-06-21).

- - -

Asociacija "Dviem ratais", kodas 304383481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių g. 136
Pranešimo Nr. 3995767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-05 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "RAI prekyba", kodas 302572693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 99-3
Pranešimo Nr. 3995768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2017-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2017-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "AVIABALTIKA", kodas 132940245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 3995769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

UAB "Skarabėjus", kodas 300645267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2B-2
Pranešimo Nr. 3995770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Vita Decora", kodas 125225575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5/ Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3995771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB SneakyBox, kodas 302900542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3995772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

MB "Glass professional", kodas 304555536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 23-28
Pranešimo Nr. 3995773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 103

UAB "Eurovanas", kodas 303127714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 7-9
Pranešimo Nr. 3995774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-06-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 31, kodas 150060613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 63-18
Pranešimo Nr. 3995775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso pakeitimo (2017-06-23).

- - -

UAB "MURAKO", kodas 302716617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 1E-5
Pranešimo Nr. 3995776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

S. Daujoto individuali įmonė, kodas 141296671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 51-77
Pranešimo Nr. 3995777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso ir bankroto
administratoriaus įregistravimo (2017-06-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-13
(2017-06-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-09 (2017-06-21).

- - -

UAB RAIMAL, kodas 302870992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3995778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

UAB "Eurologika", kodas 302443595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3995779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Titandrius", kodas 304428649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3995780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl adreso keitimo (2017-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-22).

- - -

MB "Intrastatas plius", kodas 304558226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 27-52
Pranešimo Nr. 3995781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 290743240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudnios g. 6
Pranešimo Nr. 3995782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KLAIPĖDOS ŠALDYTUVŲ TERMINALAS, kodas 141888089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 3995783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURIO" PAUKŠTYNAS, kodas 142171343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3995784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-23).

- - -

UAB "Matia", kodas 304552472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3995785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-20).

- - -

UAB "Roko ir Mantės transportas ir logistika", kodas 304505661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Merkio g. 10-11
Pranešimo Nr. 3995786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2017-06-22); Įgaliojimas (2017-04-27); Įgaliojimas (2017-04-27).

- - -

UAB "Berautus", kodas 303194175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 34-155
Pranešimo Nr. 3995787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-22).

- - -

UAB "Artesana LT", kodas 304545944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 3995788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "INCANTO SOLUTIONS", kodas 300133174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 3995789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 106

- - -

UAB "TRUCOR", kodas 302491519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3995790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OL-NAS Trans Group", kodas 302772612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3995791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "TOI-TOI Lietuva", kodas 110876434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103A
Pranešimo Nr. 3995792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23).

- - -

UAB "RNP GROUP", kodas 301745808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3995793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-06-21).

- - -

UAB "LS ir Co statyba", kodas 300870591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 11
Pranešimo Nr. 3995794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-19); Įgaliojimas (2017-06-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-19 (2017-06-19).

- - -

UAB "Planeta Contracts", kodas 302525697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 3995795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-06-22).

- - -

UAB "Teranet", kodas 302348019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 17-5
Pranešimo Nr. 3995796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-19).

- - -

UAB "Vilmstata ir partneriai", kodas 300589085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263D-17
Pranešimo Nr. 3995797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Personalo kompetencija", kodas 304539126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-76
Pranešimo Nr. 3995798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Iglė", kodas 151474147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 3995799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-06-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2017-06-20).

- - -

UAB "Broomkus", kodas 302648924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3995800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB EFRIT, kodas 302788545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3995801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-21).

- - -

UAB "JJD", kodas 300602554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 96-8
Pranešimo Nr. 3995802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-21).

- - -

UAB "Polimeta", kodas 302818796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 109
Pranešimo Nr. 3995803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "Subtilitus", kodas 303294859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 3995804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22); Akcininkų
sprendimas (2017-06-22).

- - -

79-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125112613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-43
Pranešimo Nr. 3995805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-19); Įgaliotinių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-19).

- - -

UAB "IKVA", kodas 301558623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos g. 6-4
Pranešimo Nr. 3995806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3995807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

Viešoji įstaiga KINO PAVASARIS, kodas 300514378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-4
Pranešimo Nr. 3995808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2017-06-21);
Įstatai (2017-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tvirtovės g. 13a", kodas 150015148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 13A-7
Pranešimo Nr. 3995809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-21);
Įstatai (2017-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2017-06-21).

- - -

UAB "Bioversija", kodas 302290605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 3995810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-21); Įstatai (2017-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 110

- - -

UAB "Scama Quality Solutions", kodas 304085428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 3995811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Vestina", kodas 301791271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 4-38
Pranešimo Nr. 3995812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB Vilniaus odontologijos centras, kodas 304040657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 3995813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-22).

- - -

UAB "NNL termo", kodas 300035285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Marijampolės g. 27
Pranešimo Nr. 3995814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-06-23); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB "RASMATA", kodas 300622343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 24-oji g. 42
Pranešimo Nr. 3995815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo projektai", kodas 304159661
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 6-5
Pranešimo Nr. 3995816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-08 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

KAUNO LAISVOSIOS EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO UAB, kodas 111682375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3995817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

Raimundo Kačiulio įmonė, kodas 132953463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 204-70
Pranešimo Nr. 3995818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2017-04-15 (2017-06-20).

- - -

IĮ "AVIAKARGAS", kodas 123452243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 77
Pranešimo Nr. 3995819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Jukelevičiaus firma "AVIAKARGAS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo
duomenų, buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2017-06-21); Nuostatai (2017-06-21); Savininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo atšaukimo, vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2017-06-21).

- - -

UAB "VIA TRANS", kodas 302484663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 45-25
Pranešimo Nr. 3995820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Kupolis", kodas 300104984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3995821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

UAB "Sartepas", kodas 303166286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vydūno g. 16
Pranešimo Nr. 3995822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

VšĮ Septimus, kodas 302647377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 3995823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-22).

- - -

UAB "Pauner", kodas 302299216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 13-37
Pranešimo Nr. 3995824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Toposfera", kodas 300766450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 70-50
Pranešimo Nr. 3995825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dekalatvia", kodas 303093532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3995826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Gretana", kodas 110898092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5-13
Pranešimo Nr. 3995827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Metalas", kodas 300048795
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Asiūklių tak. 4
Pranešimo Nr. 3995828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2017-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo (2017-06-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko įgaliojimų suteikimo (2017-06-20).

- - -

Gintauto Karnilos įmonė, kodas 258999180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Neprėkštos k.
Pranešimo Nr. 3995829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-06-23); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2017-06-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-06-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-06-23).

- - -

UAB "KILPUTĖ", kodas 125689376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 3995830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-19); Įgaliojimas (2017-06-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-17 (2017-06-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunasis investuotojas", kodas 300521629
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 16
Pranešimo Nr. 3995831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "AleXa-VITSK", kodas 302857742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3995832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinsila", kodas 263739280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pagerdaujo k. Nausodžio g. 67
Pranešimo Nr. 3995833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Tikslumo centras", kodas 303716367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Antalksnės k. Vieškelio g. 1
Pranešimo Nr. 3995834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23).

- - -

Lietuvos projektavimo įmonių asociacija, kodas 126244297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3995835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-22).

- - -

VšĮ "I. Parčevskio dvaras", kodas 303978871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Aleksandro Parčevskio g. 24
Pranešimo Nr. 3995836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viralda", kodas 187822171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3995837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-19).

- - -

PLUNGĖS RAJONO KULIŲ KRAŠTO BENDRUOMENĖ "ALANTAS", kodas 171759577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 3995838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Be kulnų", kodas 304052944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-83
Pranešimo Nr. 3995839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23).

- - -

UAB "Autodonoras", kodas 141540079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 31-10
Pranešimo Nr. 3995840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-06-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas -1", kodas 141902350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 1
Pranešimo Nr. 3995841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2017-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2017-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2017-06-20).

- - -

UAB "Darseta", kodas 134818471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-28
Pranešimo Nr. 3995842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB Logistikos sprendimų centras, kodas 304177983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3995843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-11 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

UAB "INIS PROJEKTAI", kodas 300139857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3995844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-06-23).

- - -

UAB "ClassSole", kodas 302895604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 3995845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-21).

- - -

UAB "Eurogrupės", kodas 303134139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3995846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

MB Turbinų centras, kodas 304544867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3995847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "TendexGlobal", kodas 302692657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3995848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-21).

- - -

UAB "SOFUZ", kodas 302893539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3995849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-06-23); Įgaliojimas (2017-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARUNSTA", kodas 161727816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 44
Pranešimo Nr. 3995850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-175 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-06-23);
Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus kino biuras, kodas 302699057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3995851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-06-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-06-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


